000110001.1751200272.081 150100000000

33903900000

0000045

16.835,00

OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTO

OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

000110001.1751200272.082 150100000000

33903900000

0000050

TOTAL: 299.840,40

Superávit Financeiro: R$ 252.406,35 (duzentos e cinqüenta e dois mil quatrocentos e seis reais  e trinta e cinco centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 47.434,05 (quarenta e sete mil quatrocentos e trinta e quatro reais  e cinco centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

4.395,00

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO

150100000000

31717000000

000110001.1712200272.0790000003

1.000,00

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

[...]

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Iconha, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº  0001482/2024 .
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de  2025 a importância   299.840,40 (duzentos e noventa e nove mil oitocentos e
quarenta  reais  e quarenta  centavos ) , nas seguintes dotações:

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA